
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  24.09.2015                                                                                                           № 589 

г. Оха 

 

О внесении изменений в Перечень 

мероприятий, подлежащих 

финансированию в рамках 

реализации муниципальной 

программы муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» «Совершенствование 

муниципального управления на 

2014-2020 годы» в 2015 году, 

утвержденный постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 10.06.2015 № 352 

 

 

В соответствии с решением Собрания муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 25.06.2015 № 5.21-7, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1.  Внести в Перечень мероприятий, подлежащих финансированию в рамках 

реализации муниципальной программы муниципального образования городской округ 

«Охинский» «Совершенствование муниципального управления на 2014-2020 годы» в 2015 

году следующие изменения: 

1.1.  Пункт 6 Раздел 6 «Мероприятия по созданию условий  для организации 

работы органов местного самоуправления муниципального образования городской округ 

«Охинский»:   

- в столбце 3  «всего» цифры «44767,8»  заменить цифрами «44746,6»; 

- в столбце 5  «областной бюджет» цифры «73,4» заменить цифрами «52,2». 

1.2. Пункт 6.2  «Обеспечение  дополнительных гарантий  молодежи» 

- в столбце  «всего» цифры «73,4» заменить цифрами «52,2»; 

- столбце 5  «областной бюджет» цифры «73,4» заменить цифрами «52,2». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»         

                                           Н.А. Рычкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

